
8
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 04]/CED/2018, de 02 de abril de 2018

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' - SUBSTITUIR, na Portaria n' 016/CED/2018, a professora THAISE COSTA
GUZZATTI pelo professor DANILO PICCOLI NETO na presidência do Colegiado do

Curso de Licenciatura em Educação do Campo a partir de 01 de março de 2018.

Art. 2' - PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, a partir de 01 de abril de 20 1 8, a Portaria n'

O1 6/CED/201 8, de 20 de fevereiro de 2018.

eua

17/GR


